Bu ayete tenkid yöneltilmesi, "yönetici" olarak çevrilen kavvam kelimesinden kaynaklanmaktadır. Meallerde (Atay, Karakaya, Kabakçı, Süslü, Aytekin, Seyithanoğlu) genellikle "hakimdirler" şeklinde çevrilen bu kelime tahlil edildiğinde, kelimenin anlamının mealde verilenlerden farklı olduğu görülmektedir.

Mesela el-Kurtubi (ö. 671/1272) bir yerde kavvam kelimesini açıklarken "yani erkekler kadınların geçimlerini temin ederler, onların güvenliklerini sağlar, onları korurlar"<sup>9</sup> demektedir, başka bir yerde ise "kavvam birşeyi üstlenmek, onu dikkatlice gözetip korumak anlamına gelir"<sup>10</sup> demektedir.<sup>11</sup> Yine Arab dilcisi İbn Manzur da (ö. 711/1311) kavvam kelimesinin masdarı olan el-Kıyam kelimesinin, "muhafaza, koruyup gözetme, düzeltme" anlamına geldiğini ve konumuz olan (4, Nisa 34) ayetinde de bu anlamda kullanıldığını ifade etmektedir.<sup>12</sup> Nitekim İngilizce Kur'an'ı Kerim meallerinde de el-Kurtubi'nin bu açıklamalarına uygun